
Biuletyn Informacji Publicznej
Adres artykułu: http://sbip60.lo.pl/artykul/wydzialy-i-stanowiska-samodzielne

Wydziały i stanowiska samodzielne

Dyrektor Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej -
Geodeta Powiatowy

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Tomasz Powroźnik 61 62 19 650 sekretariat@podgik.powiat.poznan.pl II
p.pok.202

Zastępca Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i
Kartograficznej

Imię i nazwisko Telefon/Faks E-mail Pokój

Joanna Muszyńska 61 62 19 650 joanna.muszynska@podgik.powiat.poznan.pl II
p.pok.203

Sekretariat

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Agata Hoedt 61 62 19 650 agata.hoedt@podgik.powiat.poznan.pl
sekretariat@podgik.powiat.poznan.pl

II
p.pok.201

Agnieszka
Dyzmann 61 62 19 650 agnieszka.dyzmann@podgik.powiat.poznan.pl

sekretariat@podgik.powiat.poznan.pl
II
p.pok.201

Inspektor Ochrony Danych

Imię i nazwisko Telefon/Faks E-mail Pokój

Martyna
Frąckowiak 61 62 19 629 iod@podgik.powiat.poznan.pl I

p.pok.101

Z-ca Inspektora Ochrony Danych

Imię i nazwisko Telefon/Faks E-mail Pokój

Agnieszka
Rogozińska     II p.

pok.208

Radca Prawny

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

http://sbip60.lo.pl/artykul/wydzialy-i-stanowiska-samodzielne
tel:+48616219650
tel:+48616219650
tel:+48616219650
tel:+48616219650
tel:+48616219629


Ewa Woroniecka-
Andrzejczak 61 62 19 630 ewa.woroniecka-

andrzejczak@podgik.powiat.poznan.pl Ip.pok.101

Starszy Inspektor ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Adam Świątek 61 62 19 629   Ip.pok.101

Wydział Obsługi Wniosków

Kierownik Wydziału Obsługi Wniosków

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Agnieszka Selwa-
Majchrzak

61 62 19
601

agnieszka.selwa-
majchrzak@podgik.powiat.poznan.pl

parter. pok.
019

Pracownicy Wydziału Obsługi Wniosków

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Ewelina Biskup   ewelina.biskup@podgik.powiat.poznan.pl parter pok.
020

Joanna Gondek   joanna.gondek@podgik.powiat.poznan.pl parter pok.
020

Danuta Janas   danuta.janas@podgik.powiat.poznan.pl parter pok.
022

Izabela Majer   izabela.majer@podgik.powiat.poznan.pl parter pok.
022

Patrycja Pacanowska   patrycja.pacanowska@podgik.powiat.poznan.plparter pok.
022

Paulina Rudnik   paulina.rudnik@podgik.powiat.poznan.pl parter pok.
020

Zespół Realizacji Wniosków

Osoba wyznaczona do koordynowania pracy Zespołu Realizacji Wniosków

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Julia Kołodziejczak 61 62 19
667 julia.kolodziejczak@podgik.powiat.poznan.plparter. pok.

023

Pracownicy Zespołu Realizacji Wniosków

tel:+48616219630
tel:+48616219629
tel:+48616219601
tel:+48616219601
tel:+48616219667
tel:+48616219667


Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Aleksandra Blandzi   aleksandra.blandzi@podgik.powiat.poznan.plparter pok.
024

Anna Chlebek   anna.chlebek@podgik.powiat.poznan.pl parter pok.
024

Milena Dominiak   milena.dominiak@podgik.powiat.poznan.plparter pok.
024

Oskar Gąsior   oskar.gasior@podgik.powiat.poznan.pl parter pok.
025

Adrian Jankowski   adrian.jankowski@podgik.powiat.poznan.plparter pok.
024

Aleksandra Knasiak   aleksandra.knasiak@podgik.powiat.poznan.plparter pok.
025

Natalia Kopeć   natalia.kopec@podgik.powiat.poznan.pl parter pok.
024

Martyna Kwiatkowska-
Stasiak   martyna.kwiatkowska-

stasiak@podgik.powiat.poznan.pl
parter pok.
025

Arleta Mądra   arleta.madra@podgik.powiat.poznan.pl parter pok.
025

Monika Mleczak   monika.mleczak@podgik.powiat.poznan.plparter pok.
022

Ligia Sypniewska   ligia.sypniewska@podgik.powiat.poznan.plparter pok.
025

Wydział Finansów

 Główny Księgowy

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Edyta Ratajczyk 61 62 19
663 edyta.ratajczyk@podgik.powiat.poznan.pl II p. pok.

211

Z-ca Głównego Księgowego

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

tel:+48616219663
tel:+48616219663


Agnieszka
Króliczak

61 62 19
662 agnieszka.kroliczak@podgik.powiat.poznan.pl II p. pok.

210

Pracownicy Wydziału Finansów

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Lucyna
Andrzejczak

61 62 19
661 lucyna.andrzejczak@podgik.powiat.poznan.pl II p. pok.

210

Magdalena Cinka 61 62 19
661 magdalena.cinka@podgik.powiat.poznan.pl II p. pok.

210

Wydział Organizacyjny i Kadr

Kierownik Wydziału Organizacyjnego i Kadr

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Anna Wojtkowiak

61 62 19
671
573 147
334*

anna.wojtkowiak@podgik.powiat.poznan.pl II p. pok. 217

Pracownicy Wydziału Organizacyjnego i Kadr

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Agata Hoedt 61 62 19
650 agata.hoedt@podgik.powiat.poznan.pl II p. pok. 201

Agnieszka
Dyzmann

61 62 19
650 agnieszka.dyzmann@podgik.powiat.poznan.pl II p. pok. 201

Agnieszka
Paprzycka –
Leśnik

61 62 19
654

agnieszka.paprzycka-
lesnik@podgik.powiat.poznan.pl II p. pok. 218

Jakub Drzewiecki 61 62 19
654 jakub.drzewiecki@podgik.powiat.poznan.pl II p. pok. 218

Dagmara Franz 61 62 19
628 dagmara.franz@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 101

Paulina Splinter      

Zespół Obsługi Kancelarii

Kierownik Zespołu Obsługi Kancelarii

tel:+48616219662
tel:+48616219662
tel:+48616219661
tel:+48616219661
tel:+48616219661
tel:+48616219661
tel:+48616219671
tel:+48616219671
tel:+48573147334
tel:+48573147334
tel:+48616219650
tel:+48616219650
tel:+48616219650
tel:+48616219650
tel:+48616219654
tel:+48616219654
https://bip.podgik.poznan.pl/admin/contents/edit/616219654
https://bip.podgik.poznan.pl/admin/contents/edit/616219654
https://bip.podgik.poznan.pl/admin/contents/edit/616219628
https://bip.podgik.poznan.pl/admin/contents/edit/616219628


Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Beata
Grzybowska

61 62 19
611 beata.grzybowska@podgik.powiat.poznan.pl parter.pok.003

Pracownicy Zespołu Obsługi Kancelarii

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Paula Kreczmer 61 62 19
612 paula.kreczmer@podgik.powiat.poznan.pl parter pok.

002

Sylwia Grabska      

Joanna Jankowiak 61 62 19
600 joanna.jankowiak@podgik.powiat.poznan.pl parter pok.

001

Lidia
Baranowska

61 62 19
656 lidia.baranowska@podgik.powiat.poznan.pl parter pok.

002

Wydział Zamówień Publicznych

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Izabela Marek 61 62 19 656 izabela.marek@podgik.powiat.poznan.pl II p. pok. 219

Pracownicy Wydziału Zamówień Publicznych

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Wojciech Suszka 61 62 19 656 wojciech.suszka@podgik.powiat.poznan.pl II p. pok. 219

Wydział Administracyjny

Kierownik Wydziału Administracyjnego

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Anna Witek-
Gonera

61 62 19 655
573 445
710*

anna.witek-
gonera@podgik.powiat.poznan.pl

II p. pok.
213

Pracownicy Wydziału Administracyjnego

tel:+48616219611
tel:+48616219611
https://bip.podgik.poznan.pl/admin/contents/edit/616219612
https://bip.podgik.poznan.pl/admin/contents/edit/616219612
https://bip.podgik.poznan.pl/admin/contents/edit/616219600
https://bip.podgik.poznan.pl/admin/contents/edit/616219600
https://bip.podgik.poznan.pl/admin/contents/edit/61%2062%2019%20656
https://bip.podgik.poznan.pl/admin/contents/edit/61%2062%2019%20656
tel:+48616219656
tel:+48616219656
tel:+48616219655
tel:+48573445710
tel:+48573445710


Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Katarzyna Hirth 61 62 19 659 katarzyna.hirth@podgik.powiat.poznan.pl II p. pok.
212

       

Wydział Orzecznictwa Administracyjnego
 

Kierownik Wydziału Orzecznictwa Administracyjnego

Imię i
nazwisko Telefon

Aneta Łuczak 61 62 19 665 aneta.luczak@podgik.powiat.poznan.pl
II p.
pok.
221

Pracownicy Wydziału Orzecznictwa Administracyjnego

Ewelina
Bobowicz 61 62 19 658 ewelina.bobowicz@podgik.powiat.poznan.pl

II p.
pok.
220

Bogusława
Dekert 61 62 19 657 boguslawa.dekert@podgik.powiat.poznan.pl

II p.
pok.
220

Joanna
Leśniewska 61 62 19 658      joanna.lesniewska@podgik.powiat.poznan.pl

II p.
pok.
220

Paulina
Szymańska 61 62 19 658 paulina.szymanska@podgik.powiat.poznan.pl

II p.
pok.
220

Agnieszka
Piątek 61 62 19 657 agnieszka.piatek@podgik.powiat.poznan.pl

II p.
pok.
220

Wydział Informatyki

tel:+48616219659
tel:+48616219665
tel:+48616219658
tel:+48616219657
tel:+4861%2062%2019%20658
tel:+48616219658
tel:+4861%2062%2019%20657


 

Kierownika Wydziału Informatyki

Imię i nazwisko Telefon

Przemysław
Kaźmierczak

61 62 19
666 przemyslaw.kazmierczak@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok.

108

Pracownicy Wydziału Informatyki

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Szymon Drabek 61 62 19 614 szymon.drabek@podgik.powiat.poznan.pl parter pok.
005

Adam Koszuta 61 62 19 639
573 147 333* adam.koszuta@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 107

Marcin Palczewski 61 62 19 614 marcin.palczewski@podgik.powiat.poznan.pl parter pok.
005

Robert Rybarczyk 61 62 19 639
573 147 336* robert.rybarczyk@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 107

Wydział Systemu Informacji Przestrzennej

Kierownik Wydziału Systemu Informacji Przestrzennej

Imię i
nazwisko Telefon E-mail Pokój

Marek
Stawarz

61 62 19
669
573 147
338*

marek.stawarz@podgik.powiat.poznan.pl II p. pok. 207

Pracownicy Wydziału Systemu Informacji Przestrzennej

Imię i
nazwisko Telefon E-mail Pokój

tel:+48616219666
tel:+48616219666
tel:+48616219639
tel:+48573147333
tel:+48616219614
tel:+48616219639
tel:+48573147336
tel:+48616219669
tel:+48616219669
tel:+48573147338
tel:+48573147338


Bartosz
Błaszczyk

61 62 19
648 bartosz.blaszczyk@podgik.powiat.poznan.pl II p. pok. 208

Agnieszka
Rogozińska

61 62 19
648 agnieszka.rogozinska@podgik.powiat.poznan.pl II p. pok. 208

Maciej
Knopkiewicz

61 62 19
648 maciej.knopkiewicz@podgik.powiat.poznan.pl II p. pok. 208

Wydział Ewidencji Gruntów i Budynków

Kierownik Wydziału Ewidencji Gruntów i Budynków

Imię i
nazwisko Telefon E-mail Pokój

Małgorzata
Król

61 62
19 621 malgorzata.krol@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 121

Zespół Aktualizacji Ewidencji Gruntów i Budynków

Kierownik Zespołu Aktualizacji Ewidencji Gruntów i Budynków

Imię i
nazwisko Telefon E-mail Pokój

Katarzyna
Grześkowiak

61 62
19 625 katarzyna.grzeskowiak@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 124

Pracownicy Zespołu Aktualizacji Ewidencji Gruntów i Budynków

Imię i
nazwisko Telefon E-mail Pokój Obsługiwane

Gminy

Nikola
Cholewińska

61 62
19 649 nikola.cholewinska@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 127

Miasto i
Gmina
Kostrzyn,
Miasto Luboń

tel:+48616219648
tel:+48616219648
tel:+48616219648
tel:+48616219648
tel:+48616219648
tel:+48616219648
tel:+48616219621
tel:+48616219621
tel:+48616219625
tel:+48616219625
tel:+48616219649
tel:+48616219649


Agnieszka
Halka

61 62
19 649 agnieszka.halka@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 126

Miasto i
Gmina Kórnik,
Miasto
Puszczykowo

Oliwia Łuczak 61 62
19 649 oliwia.luczak@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 127

Miasto i
Gmina
Swarzędz,
Miasto i
Gmina
Pobiedziska

Maria
Madajczak        

Katarzyna
Matuszak

61 62
19 649 katarzyna.matuszak@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok.122 Gmina

Rokietnica

Julia
Mikołajczak

61 62
19 649 julia.mikolajczak@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 126

Gmina
Czerwonak,
Miasto i
Gmina
Murowana
Goślina

Jerzy
Ratajczak

61 62
19 649 jerzy.ratajczak@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 127

Gmina
Kleszczewo,
Gmina
Tarnowo
Podgórne

Magdalena
Romaniuk

61 62
19 649 magdalena.romaniuk@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 126

Miasto i
Gmina Buk,
Gmina
Dopiewo

Wiktoria
Smorgolewska

61 62
19 649 wiktoria.smorgolewska@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 122

Miasto i
Gmina
Mosina,
Miasto i
Gmina
Stęszew

Karolina Śliwa        

https://bip.podgik.poznan.pl/admin/contents/edit/61%2062%2019%20649
https://bip.podgik.poznan.pl/admin/contents/edit/61%2062%2019%20649
tel:+48616219649
tel:+48616219649
tel:+48616219649
tel:+48616219649
tel:+48616219649
tel:+48616219649
tel:+48616219649
tel:+48616219649
tel:+48616219649
tel:+48616219649
tel:+48616219649
tel:+48616219649


Maria
Waszkowiak

61 62
19 649 maria.waszkowiak@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 122

Gmina
Komorniki,
Gmina Suchy
Las

Pracownicy Wydziału Ewidencji Gruntów i Budynków

Imię i
nazwisko Telefon E-mail Pokój

Paulina
Cieślińska

61 62
19 624 paulina.cieslinska@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 123

Szymon
Lewandowski

61 62
19 626 szymon.lewandowski@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 126

Sylwia
Masłowska-
Potrzebko

61 62
19 623 sylwia.maslowska-potrzebko@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 123

Beata
Podlodowska

61 62
19 624 beata.podlodowska@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 123

tel:+48616219649
tel:+48616219649
tel:+48616219624
tel:+48616219624
tel:+48616219626
tel:+48616219626
https://bip.podgik.poznan.pl/admin/contents/edit/616219623
https://bip.podgik.poznan.pl/admin/contents/edit/616219623
tel:+48616219624
tel:+48616219624


Wydział Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego

Kierownik Wydziału Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Anna Juszkiewicz 61 62 19 645 anna.juszkiewicz@podgik.powiat.poznan.pl  

Zespół Obsługi Zgłoszeń Prac Geodezyjnych

Kierownik Zespołu Obsługi Zgłoszeń Prac Geodezyjnych

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Gabriela Szalińska 61 62 19 615 gabriela.szalinska@podgik.powiat.poznan.pl Part. pok. 012

Pracownicy Zespołu Obsługi Zgłoszeń Prac Geodezyjnych

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój Obsługiwane
gminy

tel:+48616219645
tel:+48616219615


Krystyna Musiał 61 62 19 618 krystyna.musial@podgik.powiat.poznan.pl Part. pok. 013

Obsługa
zgłoszeń prac
geodezyjnych-
Miasto i
Gmina
Stęszew,
Miasto i
Gmina
Pobiedziska,
Miasto Luboń,
Miasto
Puszczykowo,
Gmina Suchy
Las, Miasto i
Gmina
Murowana
Goślina,
Gmina
Rokietnica,
Gmina Buk,
Miasto i
Gmina
Kostrzyn,
Gmina
Komorniki,
Gmina
Czerwonak,
Gmina
Kleszczewo,
Miasto i
Gmina
Swarzędz,
Miasto i
Gmina
Mosina,
Gmina
Dopiewo,
Gmina
Tarnowo
Podgórne,
Miasto i
Gmina Kórnik.

tel:+4861 62 19 618


Natasza Szulc 61 62 19 618 natasza.szulc@podgik.powiat.poznan.pl Part. pok. 013

Obsługa
zgłoszeń prac
geodezyjnych-
Miasto i
Gmina
Stęszew,
Miasto i
Gmina
Pobiedziska,
Miasto Luboń,
Miasto
Puszczykowo,
Gmina Suchy
Las, Miasto i
Gmina
Murowana
Goślina,
Gmina
Rokietnica,
Gmina Buk,
Miasto i
Gmina
Kostrzyn,
Gmina
Komorniki,
Gmina
Czerwonak,
Gmina
Kleszczewo,
Miasto i
Gmina
Swarzędz,
Miasto i
Gmina
Mosina,
Gmina
Dopiewo,
Gmina
Tarnowo
Podgórne,
Miasto i
Gmina Kórnik.

tel:+48616219618


Martyna Nyczka-
Buczowska 61 62 19 616 martyna.nyczka-

buczowska@podgik.powiat.poznan.pl Part. pok. 011

i.KERG,
obsługa
zgłoszeń prac
geodezyjnych,
przetwarzanie
materiałów
PZGiK do
postaci
cyfrowej.

Alicja Broda 61 62 19 617 alicja.cierniak@podgik.powiat.poznan.pl Part. pok. 011

Przetwarzanie
materiałów
PZGiK do
postaci
elektronicznej.

Adriana Maciuszek 61 62 19 619 adriana.maciuszek@podgik.powiat.poznan.pl Part. pok. 014
Przyjmowanie
materiałów do
PZGiK.

Martyna Kulupa 61 62 19 619 martyna.kulupa@podgik.powiat.poznan.pl Part. pok. 014 Ochrona
osnowy

Beata Przewłocka 61 62 19 620 beata.przewlocka@podgik.powiat.poznan.pl Part. pok. 015

Kosztorysy,
rejestracja
zawiadomień
o zakończeniu
prac.

Julia Kosidło 61 62 19 618 julia.kosidlo@podgik.powiat.poznan.pl Part. pok. 013

Przyjmowanie
materiałów do
PZGiK,
przetwarzanie
materiałów
PZGiK do
postaci
elektronicznej.

Natalia Musiałowska 61 62 19 616 natalia.musialowska@podgik.powiat.poznan.pl Part. pok. 011

Przetwarzanie
materiałów do
PZGiK do
postaci
elektronicznej.

https://bip.podgik.poznan.pl/admin/contents/edit/616219616
tel:+48616219617
tel:+48616219619
tel:+48616219619
tel:+48616219620
tel:+48616219618
tel:+48616219616


Szymon Dembinski 61 62 19 618 szymon.dembinski@podgik.powiat.poznan.pl Part. pok. 013

i.KERG,
obsługa
zgłoszeń prac
geodezyjnych,
przetwarzanie
materiałów
PZGiK do
postaci
cyfrowej.

Kamila Tarka        

Zespół Weryfikacji Dokumentacji Technicznej

Kierownik Zespołu Weryfikacji Dokumentacji Technicznej

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Krzysztof Sobczak 61 62 19 635 573
445 713* krzysztof.sobczak@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 105

Pracownicy Zespołu Weryfikacji Dokumentacji Technicznej

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Małgorzata
Gostyńska 61 62 19 636 malgorzata.gostynska@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 104

Cecylia Karalus-
Wiatr 61 62 19 675 cecylia.karalus-wiatr@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 104

Kamila Sobczak 61 62 19 637 kamila.sobczak@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 104

Joanna Sicińska 61 62 19 636 joanna.sicinska@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 104

Anna Tomaszewska 61 62 19 638 anna.tomaszewska@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 104

Paweł Pewiński 61 62 19 638 pawel.pewinski@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 104

Zespół Mapy Numerycznej

Kierownik Zespołu Mapy Numerycznej

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Grzegorz Kąkol 61 62 19 641 grzegorz.kakol@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 114

Pracownicy Zespołu Mapy Numerycznej

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój Obsługiwane
gminy

Katarzyna Burgiel 61 62 19 644 katarzyna.burgiel@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 116 Miasto i
Gmina Mosina

tel:+48616219618
tel:+48616219635
tel:+48573445713
tel:+48573445713
tel:+48616219636
tel:+48616219675
tel:+48616219636
tel:+48616219638
tel:+48616219638
tel:+48616219641
tel:+48616219641


Aleksandra Byzia 61 62 19 642 aleksandra.byzia@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 113
Miasto Luboń,
Gmina
Komorniki

Karolina Dukarska 61 62 19 644 karolina.dukarska@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 116
Miasto i
Gmina
Swarzędz

Katarzyna Grodzka 61 62 19 640 katarzyna.grodzka@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 113

Miasto i
Gmina
Pobiedziska,
Miasto i
Gmina
Kostrzyn

Sylwia Jahns 61 62 19 642 sylwia.jahns@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 113

Miasto i
Gmina
Stęszew,
Miasto i
Gmina
Murowana
Goślina

Dagmara Musialik 61 62 19 644 dagmara.musialik@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 116 Gmina
Dopiewo

Małgorzata Nelec 61 62 19 642 malgorzata.nelec@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 113 Miasto i
Gmina Kórnik

Katarzyna Ryniec 61 62 19 644 katarzyna.ryniec@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 116 Gmina
Rokietnica

Marlena Stróżyńska 61 62 19 674 marlena.strozynska@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 115
Gmina Suchy
Las, Miasto
Puszczykowo

Iwona Zdrojewska 61 62 19 640 iwona.zdrojewska@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 113
Gmina
Tarnowo
Podgórne

Anna Jackowska 61 62 19 643 anna.jackowska@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 115

Gmina
Kleszczewo,
Miasto i
Gmina Buk

Oskar  Łączkowski 61 62 19 642 oskar.laczkowski@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok. 113 Gmina
Czerwonak

tel:+48616219642
tel:+48616219644
tel:+48616219640
tel:+48616219642
tel:+48616219644
tel:+48616219642
tel:+48616219644
tel:+48616219674
tel:+48616219640
tel:+48616219643
tel:+48616219642


Wydział Koordynacji Projektów

Kierownik Wydziału Koordynacji Projektów

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Agnieszka Zawada-
Sikorska

61 62 19
631

agnieszka.zawada-
sikorska@podgik.powiat.poznan.pl

I p. pok.
103

Pracownicy Wydziału Koordynacji Projektów

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Monika Drąg 61 62 19
633 monika.drag@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok.

102

Paweł Pinczak 61 62 19
633 pawel.pinczak@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok.

102

Magdalena
Stefaniak

61 62 19
634 magdalena.stefaniak@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok.

102

Daria  Urban 61 62 19
632

daria.urban@podgik.powiat.poznan.pl(rejestracja
wniosków)

I p. pok.
102

Marcin Wiraszka 61 62 19
633 marcin.wiraszka@podgik.powiat.poznan.pl I p. pok.

102

* Pracownicy dostępni pod wskazanymi numerami telefonów w godzinach obsługi
klienta, tj.: poniedziałek 9:00-16:30, wtorek-piątek 8:00-15:00.

Poza wskazanymi godzinami telefony nie będą obsługiwane.

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Agata Hoedt

Wytworzył: Agata Hoedt

Data wytworzenia: 30.08.2024

Opublikował w BIP: Adam Koszuta

Data opublikowania: 30.08.2024 12:24

tel:+48616219631
tel:+48616219631
tel:+48616219633
tel:+48616219633
tel:+48616219633
tel:+48616219633
tel:+48616219634
tel:+48616219634
tel:+48616219632
tel:+48616219632
tel:+48616219633
tel:+48616219633


Ostatnio zaktualizował: Agata Hoedt

Data ostatniej
aktualizacji: 19.02.2026 09:55

Liczba wyświetleń: 187


